(
Директору
ОГБПОУ

СмолАПО

Татариновой И.П.
студента ____________________________

(ФИО полностью разборчиво)
_______________________________
___
_
 ,

(ФИО полностью разборчиво)
обучающегося в группе: ________
_____
 ,

проживающего по адресу: г.Смоленск,

ул. М.Расковой,11а
 №  _________
.
)

заявление.
Прошу Вас выселить меня по собственному желанию из комнаты № ______ общежития ОГБПОУ СмолАПО в связи с тем, что __________________________________ _____________________________________________________________________________

«___»_____________ 20____г.                                     ____________________
   							                    (подпись)
К заявлению прилагаю:
1. Ордер
2. Пропуск
 (
Директору
ОГБПОУ

СмолАПО

Татариновой И.П.
студента ____________________________

(ФИО полностью разборчиво)
___________________________________ ,

(ФИО полностью разборчиво)
обучающегося в группе: _____________ ,
проживающего по адресу: г.Смоленск,
 ул. М.Расковой,11а №  _________.
)

заявление.
Прошу Вас выселить меня по собственному желанию из комнаты № ______ общежития ОГБПОУ СмолАПО в связи с тем, что __________________________________ _____________________________________________________________________________

«___»_____________ 20____г.                                     ____________________
   							                    (подпись)
К заявлению прилагаю:
1. Ордер
2. Пропуск